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2 CENTESIMI 

rredbrojba la Monarh ja 
’tnkèa 4 K za 3 mjesec*.
Pojedini broj 2 pare

Abbonamento: per la
Monarchia Coroà« 4 

oer 8 mesi. Un singolo 
numero 2 cent.

Abbonamen1 far die 
Moùfcrdhie vjvrtcljflirig 
4 K, 4inzelne Ni mmer 

’2 Heller.

OMNIBUS
hlatl «vaM đan «8Ib nmfjèfje I •vbtk« 

u 11 ura prije podne.
‘ Esce egei glene eccettuate le de^e* 

alche e Sete alle 11 ant
EraoheJct Jiglloh auBer ac 8tnn* aad 

Felertagea cm 11 Uhr Vernittag.

U '...U . . u _
2 HELLER

Za nvrttenje objan o 
.Malom ògtóuiku* plaća 
se za svaku ridi <2 pare 
Najmanja pristojba 80 p.

Per le inserzioni d* arrisi 
nel »Notiziario d’affari« 
ai paga per ogni parola 
2 cent. Tassa minimale 

30 centesimi.

Jedes Wori im »Kleinen 
Auzeiger* kostet 2 h.

Die xtiedrigsie Taso 30 h.

Uprava ■ urednlčtvo Ammlnistrazlona e redazione - AdnlnlsWtlòn und Redaktlon; Tiskara, LAGINJA 1 dr,, t W!" br * -...........

Za obćinske izbore.
Večeras u 7 sati bit će 

„Narodnom Domu“

SASTANAK.

U,

Pozivamo sve H&Š6, dà na išli 
nefaljeno dodju- Javite i drugim, 
da na isti dodju.

Još je samo nekoliko dana za re­
klamirati, zato pozivamo sve naše 
ljude, da odmah dodju pogledati dali 
su u listinam oni i njihovi prijatelji.

Listine se mogu svaki dan pregle­
dat u »Narodnom Domu’ od 5 sati 
poslie podne do 9 sati na večer. Neka 
nitko ne propusti doći pogledat. Ne 
čekajte zadnji dan, već dodjite od­
mah i javite i drugima da dodju. Ka- 
šnje će Vam biti zaludu tužiti se, da 
nieste unutri. Treba na vrieme, da 
se pobrinete za svoje pravo. Donesite 
ujedno i poreznu knjižicu ili quietancu 
0 porezu, ako plaćate porez. Mičite 
se odmah, ima još malo dana, treba 
se žuriti.

Hrvatsko kazalište.
Sutra sc opet daje «Sherlok Holmes». 

Doživljaji tog poznatog detektiva prika­
zani'u rdmariima C. Do'ylesa su tako za- 
nimivi, da su još uviek omiljelo štivo svih 
slojeva. Takvi su pak đogodjaji osobito 
đrikladrii za kazalištni komad, koji je pun 
efekla. — U komediji od 4'čina, koju su 
nam već naši diletanti prikazali iznosi se 
prepredenost razbojničke družbe Dr. Morsa 
koju ipak vještina Sherlock Holmesa nad- 
'vladava. Službćne pak policijske organe 
Vìdjhmo ù Svjetlu biirokrafižma i nespo 
sobnosti. Komad, koji drži slušateljstvo 
napeto kroz čitavo prikazivanje, te svuda 
postigao uspjeh, pak smo sjegurni, da će 
svi pohrliti u kazalište da prodju par sati 
u ugodnoj zabavi. Samo mora da se pu­
blika nauči doći na vrieme, a ne po sata 
poslie nego je predstava zakazana. Dakle 
u kazalište.

Poziv.
P. n. gg. članovi «Dramatskog odsjeka», 

umoljavaju se da svi dodju večeras na 
pokus Sherlok Holmesa i to u 8 sati.

tinski Skup> je centrum naše inteligencije, 
te je isti oko sebe okupio sve što je bo­
ljega od Hrvata i Srba u našem gradu. 
Za mornare i radnike osnovano je lani 
družtvo «Jadran», koje ima veliku zadaću, 
da oko sebe okupi zapušten mornarski 
stalež, te da se brine da ne bude i dalje 
izrabljivan. Ove godine se je osnovala 
«Hrvatska štedionica» o kojoj ste već 
pisali. Naš elemenat u ovom gradu je eko- i

Lloyd i naša industrija.
Premda su u nas u zadnje doba podi­

gnute tolike tvornice sardina, isto se Lloyd, 
družtvo koje od države prima na miljone 
subvencije služi sa portugižkom robom 
zapostavljajući time naš proizvod.

nomski jak. U pomorskoj trgovini uživa 
veliki ugled, tako, da su na čelu četiriju

PARTE ITALIANA.

NOTIZIE.

JMLjestne.
Sastanak.
Večeras dodjite svi na sastanak u 7 s.

Članovima .Matice Hrvatske*.
Upozoravaju se članovi «Matice Hr­

vatske», da dignu ovogodišnje knjige kod 
povjerenika gosp. dra. Ivana Ziiccona u 
«Narodnom Domu».

Lutrija u korist družbe Sv. Ćirila 
i Metoda.

Kako iz Spljeta javljaju, dar izložen u 
I. dalmatinskoj zlatariji A. Radić, dobila 
je srećka br. 2 serija k r i lutrije prire- 
djene od učeničke podružnice Sv. Ćirila 
i Metoda.

Za Družbu sv Ćirila i Metoda.

veliki ugled, tako, da su na čelu četiriju( Bjbrnstjerne BJbrson per i croati, 
velikih parobrodarskihđružtava naši ljudi., jj graDđe pOeta norvegese che levò la 
Nego za našu ekonomsku emancipaciju ' sua protesta contro le persecuzioni. del 
treba još mnogo uraditi. Još ima mnogo governo magiaro contro le nazionalità si 
i mnogo naših ljudi, koji svoje uloge i occupa ora colla questione croata e si ha 
poslove obavljaju sa tudjim bankama i rivolto ai nostri’ raguardeypli pubblicisti 
zavodima. Nedavno je ovdje bio tradici-'dj volerlo informare in proposito. Siamo 
jonalni omladinski ples, kojemu je ove sicuri che come ebbe effetto il suo arti- 
godine učestvovao velik broj ovđješnjih co|o <La più grande industria dei Ma- 
Hrvata i Srba. Ti ne samo da su došli, I giari, COsì pure la sua voce in dvore 
već su u odboru i radili, te i od prinosa1 d?na nostra questione avrà eco nel mondo 
opazilo se je veliki broj sa strane Hrvata । civile, che oggi assiste al processo per 
i Srba. Sada se radi b osnutku pučke ait0 tradimento intentato da un governo 
škole, te će se polovica prihoda, plesa,, assolutista soltanto perchè la nazione di­
sto odpada na Družbu sv. Ćirila i Metoda1 fende i propri diritti.
biti predana ovđješnjoj podružnici da ju ! , ... . — .

... , . , », , , . . Le elezioni comunali a Trieste,upotrebi za hrvatsku školu, koja je veoma ; ....
potrebita. ,

... . i tanza di Trieste sono indette per limese
Kako vidite počimhemo da se okuplja- .. . . ... 11^1K ,J -, . di giugno. I preparativi per la lotta ele­

nio 1 dajemo znaka života, a plodovi neće . ' , . r •» '" t ____ uJ r torale si fanno già ora. sLa, capiotra ha
1 proclamato a suo capo j' avvocato Daurant. 
i I socialisti scenderanno nella,iqjta^ purché 
' le loro file non sono più così compatte 

e disciplinate. Gli sloveni sono sicuri nplla 
riuscita di 12 consiglieri che saranno eletti

di volerlo informare in proposito. Siamo

Le elezioni comunali per la rappresen-

Molimo ujedno sve one, koji su obećali ■ Gosp. Stahan predao nam je ostatak 
pribaviti podatke, da ih večeras svakako schnapšla u iznosu od K 1-20. — XY.

ùzmanjkati.

Razne.
Konstituiranje »Slaven, jednote
.Slavenska jednota. izabrala je u pred­

sjedništvo dra. Kramarža, dra. Ivčevića, 
■Uzdržala i dra. Susteršiča. Ista je odre­
dila kandidirati za predsjednika parlamenta 
dr. Masafyka. i

nel territorio. In città entreranno egual­
mente in lotta per avere, una splendida 
affermazione e dimostrare la loro esistenza 
numerica nella città.

donesu. Neka sobom donesu ako plaćaju daje K 1 za Družbu, buđuć nije mogao
porez, poreznu knjižicu ili quietancu. Treba prisustvovati bakalarskoj večeri u Čita- mowicz odstupa, te će na njegovo mjesto 

I biti imenovan vitez Dubemba. Abraha- 
2'2tr • mowicz se misli za sada povući sa poii- 

552'94 tiČkog polja, a isto tako i bivši ministar

„. . . . . .. . . ; L’esposizione provinciale Istriana.Odstup ministra Abrahamowicza. ..... „ ., . | Mercoledì seguì a Trieste la costitu-
Poliski ministar dr. D. vitez Abraha- a J „„ vJ zione dei vari sottocomitati oer 1 esoa-

na vrieme pribaviti sve podatke, da 
mogu reklamacije učiniti.

Ženski odiel u Sokolu.
Primamo ođ jednog Sokolaša :

se onici.

zione dei vari sottocomitati per l’espo­
sizione provinciale che avrà luogo quest’

Sokolska organizacija se je zadnjih go-

Današnji izkaz ....
Zadnji- izkaz . . . ■ ;

Ukupno
Kradja kapiita.

K

555-14 > predsjednik poljačkog kluba grof Dzie- 
i duszycki.

anno in Capodistria.
Corso pratico di potatura degli 

olivi.

G. E. pi. C. prijavio je policiji da su ' ' ----- •
u kojem Štajerskoj.dina kod nas moćno razvila, tako da 

sada brojimo preko 100 sokolskih druž- mu jz Predsoblja ukrali kaput, 
tava združenih u Savezu. Nego uzporedo mu ie razn’^ vriednostnih papira.

Pokrajinski izbori u Koruškoj i

| Il Consiglio agrario provinciale ha sta­
bilito che vengano .tenuti dei corsi pratici 
di potatura degli olivi da tre potatori pi-
sani. I corsi seguirano questo mese. Sono

sa organizacijom u broju moralo bi kro­
čiti i nutarnje uredjenje pojedinih družtva 
osobito što se tiče glavne svrhe tjelovježbe. 
Žalibože opaža se u tome neko pomanj­
kanje smisla i mara. Broj vježbajućih 
članova je veoma malen. Ima dapače puno 
i puno sokolaša koji su izvršujući članovi, 
ali niesu nikada vježbali. Nego ostavimo 
to, a'k®ću da spomenem drugu stvar. 
Već mnogo i mnogo sokolskih društava 
imaju sVoje ženske odjele. Na sletu u

Radi Izkaza i vriedjanja stražara 
uapšeni.

Radi izgreda bili su uapšeni Angjeo C. 
i Ivan R. — Ivan R. i Božo B. bili su 
uapšeni što su vriedjali stražara.

i U Koruškoj će se obaviti izbori za pò- stabiliti dei corsi anche in territorio esclu- 
krajinski sabor još koncem ovog mjeseca, « n»» n».

a u Štajerskoj u svibnju.
sivamente slavo e non sappiamo, che.po-

DOPISI.

I a u Štajerskoj u svibnju. tranno giovare se tenutj in lingua italiana
: Hrvatska i srbska' omladina za ve- Qóh compresa dalla popolazione.
1 leizdajuìke. j L’ itìnerario( è il seguente : 0 ( {
I HrvatSkà-i srbskà akademska omlàdmk1 <DaI J-5- a Volosca, Mošćenice, Ber- 
iz Beča', 'Graca i Brna poslala je' prigO- seč ' %~12' A,boQa> I3-I7. Veglia, Du- 
j_ ___i-ù.. _ »A-a-:-:«,.-!''_L bašnica, Dobrinj^ 18—23, CbpjS.q.^erag;

24—38, LussinpiĆcolo, Lussingršnde, Ne-
dom početka veleizdajničkog procesa na 
veleizdajnike oduševljene brzojavne po­

0 hrvatskim prilikama ■ Trstu.

U zadnje doba čuje se nešto više o
Zagrebu ko se nije divio Varaždinkama, Hrvatima u Trsfif, dapače i ovđješnja 
a komu se nije dopalo vježbanjć sokola- «Edinost» očekuje" od" njih krepku pođ-

zđrave.

Promjena predsjednika u Sjedinje­
nim Drži vam.

■Edinost» očekuje" od" njih krepku pod- U četvrtak’je nastupio službu u Sjèi 
Državamd novoizabrani predsjednik Wil­
liam Howard Taft. Theodor Roosewelt,šica iz Bakra i Sušaka prigodom sušač- poru u budućim obćinskim izborima. Da

kog sleta. Zar se nebi i u Puli mogao Hrvata ovdje ima o tome nije nitko dvojio, । b'd^eć’đ’x ol bid reSs’eđniić1m 
ustrojiti ženski odjel? Mi smozapoklada no do'nedavna za njih se osim riedkihi 0)1 Ju, , » ’ ?- -i ■' >
vidjeli do 150 gOšpodjica na plesnim vjež- pojedinaca jedva 1 čulo. U Trst dolazi ; , izđao 8voj 0^ku „
bama u «Sokolu», a kad ih toliko ima godišnjfe na hiljrfde Dalmatinaca, a 1 do-. òj objavijnfe svoj progtam. Svečanosti 
koje ples privlači, zar se od tih nebi mo- seljivanje iz Istre je veliko. Sav taj narod'. -, . ... ...» ..., .
glo naći jedno dvadesetak koje bi htjele je'izvržen velikoj opasnosfrodnarođjivanja,

je prisustvòVàfó mhogó' tisuća naroda.

da posvete nešto i ojačanju svoj tjela ? te je djelomice toj i podlegao. U Trstu 
Nabacih ovo pitanje u oči glavne skup- ima'velika masa naših mornara i drugog

Savez Jugoslavenskih štedionica.
Po primjeni čeških i njemačkih , štedio

štine »Sokola», nebi li je nastojalo prir, .nižeg-.svieta, -koji je-posvema'' zaptišWfrf’Bltiđ pomišlja se na osnutaik saveza j'ugo- 
vesti u život i ženski odjel u našem Inteligencija i privredni staleži i za tih, se slavenskih štedionica, koji bi bio moćan 
Sokolu, da ne zaostanetno za dAigirh SÒ- do nedažhk nije nj znalo. lpfejt’u zadn/é faktor u11 narblllio^ispSđarskoj akciji ju- 
kolima, koji već takav imaju. doba opaža se veliki napredak. «Dalma- žnih Slavena.

slavenskih štedionica, koji bi bio moćan

resine, Ossero.
Il processo Fodransberg. ^, .» n
Il processo contro lo squartatore .^^la 

canzonetista Fabry a Trieste, Fodransberg, 
ayrà luogo entro il mese eorrente. Il giu- 
dice istruttore ha raccolto un volumjijQ^o 
materiale contro l'assassino e.si.attqpde 
che al processo verrà alla luce ancora 
qualche misfatto commesso dal Fodran­
sberg.
, Nuovi comandi di fortezza» ,|nl : 
^Quest’anno furono.finora istituiti tre 
nuovi comandi di fortezza, cioè a Pola, 
a,.Bileć. e ultimamente per i passi delle 
Alpi in Carintia e Litorale. Quest'nltìmb 
avrà la ,sua se£e p^Taryjs e si Riamerà 
«Comando di sbarramento» (Sperrkom- 
mando) e gli sottosteranno i forti di Mal-

. ______________________ _____
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»O M N I B US«

borghetto, Raibl, Flitch e del Pređil. A 
Riva sul Garda esiste anche un «Comando 
di sbarramento» per forti del Tirolo.

Le scuole in Bosnia.
In Bosnia vi sono 287 scuole popolari. 

Su ogni 6300 abitanti e 17778 kilometri 
c' è una scuola. La Bosnia è il paese che 
ha meno scuole che ogni altro in Europa, 
meno che il Montenegro e la Turchia. 
Per la gendarmeria si spende dieci volte 
tanto quanto per l'istruzione.

Trgovina pokuétva 
i mramornih ploéa 

1 žuNitim

PULA
ulica S. Hartino — ulica Giosuè Carducci

Un bu«a rimedio domestico. Tra i 
rimedi domestici che solgono usarsi per 
fusioni lenitive e revulsive in casi d’in- 
freddamento ecc. va citato in primo luogo 
il., jLwmwewt. comp. coll' «Ancora»
(surrogante il «Pain-Expeller-Ancora») che 
viene preparato nel laboratorio della far­
macia Dott. Richter in Praga. Il prezzo 
ae è modico: cent. 80, Cor. 140 e r— 
la bottiglia ; ogni bottiglia è posta in una 
elegante scatola riconoscente alla ben nota 
«Ancora».

Vlaslnik i izdavač : Tiskara LAGÌBJi i DM. 
Odgovorni urednik: Jerko Mahnlja.

Mali oglasnik.
Piccolo notiziario.

TRAŽIM sobu i kuhinju za obitelj bez 
djece! Ponude na upravu «Omnibusa».
CERCO stanza con cucina per famiglia 
senza prole. Offerte all’ amministrazione 
deU’«Omnibus».

Trgovcima 1 raznim gospodarskim dru­
štvima na znanje : U našoj .Narodnoj 
Tiskari Laginja i drug ' mogu se dobiti 
razne trgovačke i zapisničke knjige uz 
jeftinu cienu. 52

Pučkim školama i konsumnim dru­
štvima preporuča se osobito naša .Na­
rodna Papimica'. za nabavu raznih škol­
skih teka i risanka kao i pločice i ine 
školske potreboče, te sve knjige i tiska­
nice potrebne za konsumna društva. Pre-

! OBJAVA!
Častimo se javiti slavnom općinstvu 

da smo uz naše, već više godina ob- 
stojeće skladište

pokućtva
koje je uviek snabdjeveno sa razno- 
vrstnom robom, otvorili i svoju vla­
stitu radionicu

mramora
i tako da možemo sada p. n. g. mu- 
šterije poslužiti uviek i u svako doba 
svakovrstnim belgijskim i talijanskim 
mramorskim pločama.

Svaka se naručba obavlja bezod- 
vlaćno polak zahtjeva i mjere.

Sve radnje zasjecajuće u tape- 
tarsku i stolarsku radnju obavljaju 
se solidno i uz najumjerenije ciene.

Odličnim štovanjem

A. Žunić i Comp.

Austro-Hrvatsko parobrodarsko društvo 
na dionice n Punta.

SVOJ K SVOMU! 

«isMftiiloiihfcliimtaiit 
Zadnja moda! gOSpOđll Ì đjeČakC Najnoviji kroj ! 

u PULI ulica Giosuè Carducci br. 55.

Podpuna gotova odiela za svaku dobu godine, kaba­
nica, paletots, rublja, ovratnika, ogrlica itd.

Primaju se naručbe za odiela po mjeri. 
Roba iz najboljih tvornica sukna. 

Ciene vrlo umjerene.

Preporuča se Slavenima
slavenska tvrdka TRANFIĆ.

--- ■ — M 
SVOJ K SVOMU!

BALSAMO Dl THIERRI
saico e soltanto vero colla Monaca verde come Marca di fUkrita.

efficace contro dolori dello stomaco, flatulenza, blenorragia, bruciore in gola, dolori 
di petto, raucedine, acuti dolori nelle articolazioni ecc. Rimedio depurativo per le 

ferite; lenisce i dolori.
'*4 o ’/i oppure i bottiglia per famiglia Cor. ó-—.

THIERRY Unguento di centifoglie
il più efficace rimedio domestico per posteme, bubboni, piaghe, Scrigni, infiamma­

zioni ecc. d’ogni specie. 2 dosi Cor. 3 60.
Si acquista alF origine: Farmacia all'Angelo custode di A. Thierry in Pregrada 

presso Rohitsch-Sauerbrunn.
Avvertimento: Tutti coloro che ordinano e rivend-no un altro balsamo falsificalo s^aza la mia marca 

di Monaca o di surrogati vengono soggetti al sequestro dei falsificati e a nonna dei paragrafi 
23 e 25 del Codice penale vengono condannati coll’ arresto di un anno o colla multa di 4000 cor. 

Deposito nelle migliori farmacie. — Ali'ingrosso presso le drogherie.

prodavačima znatan popust.

□ o JEFTINO i BRZO. 0 0

ceduljice

LMmont.

Pain-Expeller Ancora 
1 é universalmente riconosciuto quale 

miglior frizione lenitiva e revulsiva in 
caso d’Infreddamentl ecc. ; reperibile in 
ogni farmacia al prezzo di oent 80, 
Cor. 1.40 e Cor.2.—. Acquistando questo 
ricercato rimedio domestico, non si ac­
cettino che solamente le bottiglie ori­
ginali in scatole munite del nostro 
marchio di fabbrica, 1’ „Ancora41, ed 
in tal caso si avrà la sicurezza di 
aver ricevuto il prodotto originale. 

Farmacia Dott. Richter il „Le» i' Ora 
in Praga, 

Elisabethatrasse No. 5 nuovo.
Spedizione giornaliera.

Svaki 
dan

Plovitbeni red 
rrijedi od 1. veljače 1909. do opoziva. 

Pruga: Rijeka-Punat

Odi.

nedeljc

5.45

6.10
6.55

7.30
7.40
8.25
8-30
9.30

hol.

odi. 
doL 
odi. 
dol. 
odi. 
doL 
odi. 
dol. 
odi. 
dol.

Postaje
Dol.

(ML

Svaki 
dan 

osim 
nedeljt

S1R DA II. Hi MA li M 

je najbolji i najeftiniji, zato trošite 
samo taj sapun.

VPUNAT .... * 
Krk..............

I Glavotok

Malinska

i Omišalj

I RIJEKA .

dol. 
odi. 
dol. 
odL 
dol. 
odi 
dol. 
odi. 
dol. 
odL

podne 
4.35 
4.20 
4.10 
3.25 
3.20 
2.50 
2.40 
1.55 
1.45

12.45

Pruga: Baška-Punat.
Utorak OdL
Četvrt.
Subotu

A30
5.30

Dol.

odi 
dol

Postaje
Dol

Odi

Poneđ. 
Srijedu 
Petak

VBaška..................... f
I Panai .... A

Dužnost je svakog našeg trgovca da drži u svojoj trgovini samo 
Družbin sapun, a time će bez svoje štete doprinašati probu- 

djenju hrvatske svjesti u Istri.

Naručbe se šalju tvrdki
IVAN LENTlC, Milna (Dalmacija).

O ISTARSKA POSUJILNICA u PULI o

sv. ispovjed i pričest 
izradjuja 

NARODNA TISKARA 

LAGINJA i dr. — PULA 
Via Giulia, 1.

Uvjetno pristajanje u Staroj BaikL

. Poned.

doL 
odi. 4.50

Pruga: Rijeka-Rab-Nerezine.
Odi.

Petak DoL
Postaje

BoT

Odi

Utorak 
Četvrt 
Subota

0 0 JEFTINO i BRZO, o 0

9.10 
10.—
10.10 
1040 
1050

Ivozna kuća ura 
E. WEISS

Beč XV/,, 
Kellinggasse 1.

Krasna Remont. Glo­
ria srebrna ura za 
gospodu, sa tri jaka 

fino izradjena po­
klopca, sa kamenina, 
ide dobro, pismeno 
jamstvo za tri godine

— mjesto K 18 - samo K 8-. 
Razašilje e uz pouzeće.

12.45
1.15
3.—
3.10

7.30
7.40

odi. 
dol. 
odi. 
doL 
odL 
dol. 
odi. 
dol. 
odi.

dol 
odi 
dol 
odi 
doh

VRiJEKA.
Opatija .

Beli

Mera« . .

Krk

Rab

Veli Lošinj

Inerezine .

t doL 
odL 
dol. 
odi. 
doL 
odi. 
dol 
odi. 
doL

odL 
doL 
odi. 
doL 
odL

3.30
3.20
2.—
1.50

12.50 
12.20
12.10 
prije 

podne 
iaio
9.50
8.05 
7.50

Uvjetno pristajanje u Sv. M&rtlAV LaiUJzkOB.
Ravnateljstvo si pridržaje pravo — prema okol 

nostima — promjene plovitbenog reda.
Agencija na Rijeci kod 1 Pak ušica, Via Andris>y 25

PUNAT, dne 15. sijećnja 1909.

Sirite i kupujte Omnibus umrausno.

I
 Prima zadrugare, oplodnja aadrttinik đlelon jadan Hi rUe 

- ■ po krasa ao.

Prima novac na štednju od svakoga, *k* 1 rife «« 
------------------------------------------ - ---------------------------------- piada od iatofa 4W, 

listo bea ikakvog odbitka.

Vraća na štednju uložene iznose do zwo K be* raeikodnog 
odkaaa, a lanose od iosa K 

ako ae nije kod tilolenja suglasno ustanovio veli Ili manji rok aa 
odkas, ua odka* od 8 dana.Zajmove (posuđe) daje samo zadrugarom,

i »adulale* a> farano/jn.

Uredovni sati svaki dan **

Druilrenu Disama1 «aiaat « ■ vuit oarm

Zantaleljatpa.

Jeder Ari BaeàMuderarbelttfH werdeu In der BucbMnderel

LAGINJA & Cie, Via Giulia I
ibernommen und billig geliefert -——■

ŠIRITE I KUPUJTE „OMNIBUS" DIFFONDETE L’


